
Česká elektrotechnická společnost, z. s. (ČES, z. s.) 
Pobočka ČES Tábor 

Těšíme se, že se v roce 2019 opět setkáme v Táboře na semináři 

Měření a údržba sdělovacích kabelů L. 
Seminář bude stejně jako v minulých letech zaměřen na poskytování informací o nových produktech 

v oboru sdělovacích kabelů a kabelových souborů (garnitur), o měřících přístrojích, systémech, 
technologiích spojených s pokládkou, měřením, provozem a údržbou a opravami sdělovacích kabelů,  

o širokopásmových a přístupových kabelových sítích. 

Je určen pro pracovníky ICT, rozvoje, projekce, výstavby, provozu a údržby sdělovacích kabelů a sítí 

Přihlášky referátů na seminář bychom uvítali co nejdříve – ideálně do 29. března 2019 
(jméno autora/ů, název, stručná anotace, kontakt). 

Přijaté referáty budou vydány ve sborníku, pokud budou předány do 3. května 2019. 

Pro firmy, které budou mít zájem prezentovat své produkty v rámci semináře, bude zajištěna možnost 
výstavky ve vedlejším sále.  

Ceny za služby v hotelu Dvořák budou přibližně stejné jako v roce 2018. 
 Pořadatel si vyhrazuje právo odmítnout prezentaci produktů, které nemají přímou návaznost na 

odborné zaměření semináře.  
Firmy, které budou vystavovat na výstavce, mohou umístit bezplatně informace o svých produktech 

do sborníku přednášek. Podklady musí být dodány do 
        3. května 2019. 

Pozvánka 
na seminář bude rozeslána počátkem dubna s podrobnějšími informacemi o programu semináře, 

případně s upřesněnými organizačními údaji a závaznou přihláškou. 

Kontakt 
Pobočka ČES Tábor, Dukelských bojovníků 2231, 390 03 Tábor, Ing. Josef Hron, 381235781, 

725497750, josef.hron@iex.cz. 

  Doporučujeme Vám, abyste si do svých jakýchkoli paměťových médií poznamenali, že 
seminář bude

 20. – 21. května 2019. 

Těšíme se na Vaši účast, přejeme Vám veselé Vánoční svátky, 
hodně štěstí, pevné zdraví a samé dobré zprávy v novém roce 2019 

Pobočka ČES Tábor 


